
Damnica, dnia 14 stycznia 2021 r. 

RG.0002.25.2021 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 18 stycznia 2021 r.  o godz. 15:30         

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2021-2029. 

4. Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego. 

5. Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej. 

6. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 
 


